
Priedas	1.1	
	
	
2021		M.	ŠV.	KAZIMIERO	ORDINO	TEIKTŲ	RĖMIMŲ	IR	RENGINIŲ	SUVESTINĖ:	
	
	
2021.11.22	/	Projektas	„GAIDŲ	PYNĖ“	Muzikuojančių	šeimų	festivalio	„Gaidų	pynė’20/21“	laureatų	
koncertas.	

http://gaidupyne.ordinas.lt/naujienos/muzikuojanciu-seimu-festivalis-baigesi-bet-muzkavimas-seimoje-
tenesibaigia-niekada-festivalio-gaidu-pyne20-21-laureatu-koncertas/	

	
2021.10.03	/	Programa	„GYVENIMO	DUONA“	Karalaičio	Šv.	Kazimiero	gimimo	šventė.	Virtualiame	
renginyje	 paminėtos	 563-iosios	 karalaičio	 gimimo	 metinės.	 Renginyje	 dalyvavo	 Lietuvos	 ir	 Italijos	
ordino	D.	magistrai	H.A.Eismontas,	F.M.Pellegrini.	Renginio	svečius	sveikino	maestro	Antonio	D’Anto.	
Ordino	nariai	dalyvavo	iš	Lietuvos,	Italijos,	Lenkijos,	Airijos.	(Vilniaus	komtūrija)	
http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/gyvenimo-duona/sv-kazimiero-gimimo-svente/	
	

2021.10.02	 /	 Programa	 „KŪRYBOS	 PAUKŠTĖ“	 Mokinių	 piešinių	 ir	 fotografijų	 konkursas	 „Šv.	
Pranciškus	–	gyvūnų	globėjas.“	Renginio	organizatoriai:	Lietuvos	Šv.	Kazimiero	provincijos	Kauno	Šv.	
Jurgio	konventas,	Kauno	Juozo	Grušo	meno	gimnazija,	Šv.	Kazimiero	ordino	Kauno	komtūrija.	(Kauno	
komtūrija)	
	

2021.09.30	/	Programa	„IŠLIKIMAS	II“	Aknystų	socialionės	globos	namuose	(Anykščių	raj.)	atidarytas	
vibroakustinės	terapijos	kabinetas.	Renginyje	dalyvavo	prof.	Angelė	Kaušylienė,	D.Magistras	Henrikas	
Armoška-Eismontas.	
http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/islikimas/aknystu-globos-namuose-atidarytas-akustines-terapijos-
kabinetas/	
	
2021.10.01	 /	 Projektas	 „GAIDŲ	 PYNĖ“	 Festivalio	 „Gaidų	 pynė’20/21“	 Muzikuojančių	 šeimų	
baigiamasis	koncertas.	

http://gaidupyne.ordinas.lt/naujienos/muzikuojanciu-seimu-festivalis-gaidu-pyne20-21-baigiamasis-
koncertas/	
	
	
2021.09.25	/	Programa	„GYVENIMO	DUONA“	Žeimių	dvaro	kieme	atidengta	memorialinė	lenta	skirta	
muzikui	Aleksandrui	ir	skulptoriui	Konstantinui	Bogdanams.	Šv.	Kazimiero	ordinas	–	renginio	partneris	
-	rėmėjas.		(Vilniaus	komtūrija)	
http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/gyvenimo-duona/konstantino-bogdano-paminejimas/	
	

2021.08.27-29	 /	 Projektas	 „GAIDŲ	 PYNĖ“	 Festivalio	 „Gaidų	 pynė’20/21“	 Muzikuojančių	 šeimų	
vasaros	mokykla	Biržuose.	Šeimų	pamokos	ir	baigiamasis	koncertas	Biržų	pilyje.	

http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/gp/festivalio-gaidu-pyne20-21-muzikuojanciu-seimu-vasaros-
mokykla-spalvinga-gyvenimo-vitrazo-detale/	

	
2021.07.24	 /	 Programa	 „IŠLIKIMAS	 II“	 Labdaros	 perdavimas	 Pasvalio	 raj.	 Pušaloto	 seniūnijos	
socialiniam	 skyriui.	 Labdarą	 sudarė	 12	 dėžių	 rūbų	 ir	 avalynės	 (suaugusiems	 ir	 vaikams),	 3	 vaikiški	
vežimukai,	2	automobilinės	kėdutės,	5	dėžės	(1500	vnt.)	žaislų	ir	kita.	Perdavimo	aktas	Nr	I-II	21-07-
014.	
http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/islikimas/labdaros-perdavimas/	



	
2021.07.01	/	Projektas	„GAIDŲ	PYNĖ“		Festivalio	„Gaidų	pynė’20/21“	Muzikuojančių	šeimų	virtualus	
koncertas.	

http://gaidupyne.ordinas.lt/naujienos/muzikuojanciu-seimu-festivalio-gaidu-pyne20-21-virtualus-
koncertas/	

	

2021.07.06	 /	 Programa	 „GYVENIMO	 DUONA“	 Valstybės	 dieną	 šventiniame	 renginyje	 Šiauliuose	
įteiktas	 Lelijos	 garbės	 ženklas	 Ž.	Kavaliauskaitei.	 Renginio	metu	 įteiktos	 ir	 dvi	 2020-ųjų	 ir	 2021-ųjų	
metų	Šv.	Kazimiero	ordino	„Angelo	globėjo“	nominacijos	dviem	jauniesiems	Šiaulių	miesto	šviesuoliams	
–	 jaunajai	 smuikininkei,	 daugelio	konkursų	 laureatei,	 poeto	 Jono	Krikščiūno-Jovaro	proanūkei	Ugnei	
Krikščiūnaitei	 bei	 tarptautinių	 konkursų	 laureatui,	 konkurso	 „Lietuvos	 garbė“	 nugalėtojui	
akordeonininkui	Jonui	Vozbutui.	(Šiaulių	komtūrija)	

http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/gyvenimo-duona/sv-kazimiero-ordino-lelijos-garbes-zenklas/	
	
	
2021.02.28	 /	 Programa	 „IŠLIKIMAS	 II“	 Pristatytas	 Kėdainių	 socialinės	 globos	 namų	 gyventojų	
kūrybos	 –	 eilėraščių	 ir	 piešinių	 leidinys	 „Mūsų	 kūryba“.	 	 Leidėjas	 –	 Šv.	 Kazimiero	 ordino	 Kėdainių	
komtūrija.	(Kėdainių	komtūrija)	
http://ordinas.lt/lt/vykdomi-projektai/islikimas/pristatyta-kedainiu-socialines-globos-namu-gyventoju-
kuryba/	
	
	
Tęstiniai	projektai:	
	
	
2021.01.01	 –	 12.31	 panaudos	 sutartis	 (įsigaliojusi	 2018.06.10)	 su	 Senjorų	 socialinės	 globos	 namais	
(302877129)	dėl	akustinės	terapijos	kabineto	įrangos	suteikiamo.	(Vilniaus	komtūrija).	
	
	
2021.01.01	–	12.31	Pratęsta	parama	(nuo	2014.01.01)	R.	Radzevičiaus	ir	A.	Smilgevičiūtės	ir	kūrybinio	
sambūrio	 „Skylė“	 rėmimas	patalpomis	Algirdo	 g.	 31,	 Vilniuje.	 Rėmimas	 skirtas	 repeticijoms	 ir	 naujų	
įrašų	leidybai.	(Vilniaus	komtūrija).		
	
 
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Parengė	Šv.	Kazimiero	ordino	administracijos	vadovė	Aleksandra	Armoškaitė.	
Suvestinė	ir	detalesnė	informacija	apie	renginius	ir	teiktus	rėmimus	viešinama	Šv.	Kazimiero	ordino	laikraštyje	
„Gyvenimo	šviesa“	ir	oficialiame	tinklapyje	www.ordinas.lt	


